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◀ Una soluzione elegante e 
 pratica, pensata per rendere 
 il locale lavanderia un ambiente 
 bello  da vivere. Dotata di ampie 
 superfici dalle linee essenziali 
 e pulite, la composizione sfrutta 
 e valorizza lo spazio disponible, 
 combinando sapientemente 
 lavatoio, basi per lavatrice e 
 asciugatrice a scomparsa, vani 
 a giorno, mensole, colonne e 
 pensili. I colori caldi e naturali e 
 le finiture materiche enfatizzano 
 il senso di equilibrio e raffinatezza.
 
 f initure nobilitato Duna Moka, 
 laccato Grigio opaco.
 maniglia Viola.

An elegant and practical solution, 
designed to make the laundry 
room a beautiful place to live. 
Featuring large surfaces with 
clean and essential lines, 
the composition optimises 
the available space, skilfully 
combining a washbasin, base 
units for washing machine and 
tumble dryer, open compartments, 
shelves, tall units and wall units.
The warm, natural colours and 
textured finishes emphasise the 
sense of balance and refinement.

f inishes nobilitato Duna Moka, 
laccato Grigio opaco. 
handle Viola.

64

70

295 295

87

199

120

35 50


